关于市十七届人大四次会议第182号建议
协办意见的函

市建设集团有限公司：
徐其明代表提出的《关于加快推进界牌新潮塘板块部分配套设施建设进程的建议》已收悉，将有关协办意见答复如下：
针对代表提出的加快推进配套设施建设进程问题，我局主要做好了以下工作：
中心城区建筑垃圾中转站新址，位于百花庵跟路以北、东潮塘路以南、浒崇公路以东、新潮塘3#出让地块以西的区块，用地面积10116㎡，2019年8月底完成建设，9月搬迁至新址，9月4日起启用，主要接纳中心城区三街道零星建筑垃圾和居民装修装潢垃圾，经中转后运往西三垃圾填埋场进行填埋处置。
下一步我局将继续加强中心城区建筑垃圾中转站的日常管理，强化扬尘控制措施，提升环卫服务水平，改善居民生活环境。
最后，请转达我们对徐其明代表关心我市城市管理工作的谢意。

[bookmark: _GoBack]
慈溪市综合行政执法局
2020年7月14日
—2—